[image: image1.png]

                                                        Российская Федерация

                                                          Республика Хакасия

Администрация  Таштыпского  района

Республики Хакасия

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»______________2012г.

 с.Таштып                                                   №____

Об отмене  Постановления Главы

Таштыпского района

от 17.08.2012г. ''Об утверждении  регламента

исполнения муниципальной функции

по осуществлению лесного  контроля

на территории Таштыпского района''

В соответствии с выявленными нарушениями, руководствуясь п.4 ст.7 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации  местного  самоуправления в  Российской Федерации», ст.84 Лесного кодекса РФ от 04.12.2006г. №200-ФЗ, п.3. ч.1 ст.29   Устава   муниципального   образования   Таштыпский   район  от  15.11.2005г.,  постановляю:

1. Отменить Постановление Главы Таштыпского района от 17.08.2012г. ''Об утверждении  регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению лесного  контроля на территории Таштыпского района''.

2. Общему  отделу  Администрации  Таштыпского  района  разместить данное    Постановление на  официальном  сайте  Администрации Таштыпского  района  и        опубликовать в  печатном издании МАУ « Редакция газеты «Земля  Таштыпская».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района                                                                               В.И. Шулбаев